ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 1796/NQ-UBTVQH15

ngày 11 tháng 8 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

                   Kính gửi:

                                       - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                       - Sở Nội vụ.

Thực hiện Nghị quyết số 1796/NQ-UBTVQH15 ngày 11 tháng 8 năm

2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội Giám sát chuyên đề về việc thực hiện

chính sách, pháp luật về phát triển và sử dụng nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu

phát triển kinh tế - xã hội, nhất là nguồn nhân lực chất lượng cao (gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các đơn

vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, tham mưu cấp có thẩm quyền triển khai

Nghị quyết số 1796/NQ-UBTVQH15 ngày 11 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 2474/UBND-KGVX ngày 15 tháng 9 năm 20251 theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.THT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 Về việc triển khai thực hiện các kiến nghị của Đoàn giám sát Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại Báo cáo số 1407/BC-ĐGS ngày 04 tháng 9 năm 2025.

		2025-09-16T16:31:48+0700

		2025-09-16T22:56:48+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-09-17T08:57:59+0700

		2025-09-17T08:57:49+0700

		2025-09-17T08:57:49+0700

		2025-09-17T08:58:44+0700

		2025-09-17T10:18:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!